
UCHWAŁA  Nr IV/ 17/ 2006 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie wydatków budżetu gminy na 2006 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 191 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 
1217 i poz. 1218 ) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się wydatki budżetu gminy na następujące zadania, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2006:  
1. Realizacja projektu w ramach Programu Unii Europejskiej Socrates-Comenius. 

Akcja 2. Termin realizacji do dnia 31 sierpnia 2007 roku. 
2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłów – termin 

realizacji do dnia 30 listopada 2007 roku. 
3. Projekt budowy przyłączy wodociągowych w Wymysłowie – termin realizacji do dnia 

30 listopada 2007 roku. 
4. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kotuszów i Korytnica wraz  

z oczyszczalnią ścieków – termin realizacji do dnia 30 listopada 2007 r. 
5. Dokumentacja techniczna i odbudowa murów miejskich – termin realizacji do dnia 

30 listopada 2007 roku. 
6. Odnowa zabytków Szydłowa – wykonanie studni staropolskiej, dokumentacja 

techniczna na renowację Bramy Krakowskiej, wykonanie kraty w Bramie 
Krakowskiej – termin realizacji do dnia 30 listopada 2007 roku. 
                                                                             

§ 2. 
 
Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.    
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
 
 
 



  
                                                                                                        
                                                                                                  Załącznik nr 1 

                                                                                                  do Uchwały Nr IV/ 17/ 2006 

                                                                                                  Rady Gminy Szydłów 

                                                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2006 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW GMINY SZYDŁÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2006  

 

 

Lp. 

 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

1. 

 

801 

 

80195 
 Realizacja programu Socrates -  

 Comenius 
- 6.534, 75 

2. 

 

710 

 

71004 
 Miejscowy plan zagospodarowania   

 przestrzennego Gminy Szydłów 
20.000,00 - 

3. 

 

010 

 

01010 
 Projekt budowy przyłączy   

 wodociągowych w Wymysłowie 

 

4.000,00 

 

- 

 

4. 

 

010 

 

 

01010 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w  

 miejscowościach Kotuszów i Korytni- 

 ca wraz z oczyszczalnią ścieków 

 

40.260,00 

 

- 

 

5. 

 

921 

 

 

92120 
 Dokumentacja techniczna i odbudowa   

 murów miejskich 

 

20.000,00 

 

- 

 

 

6. 

 

 

921 

 

 

 

92120 

 Odnowa zabytków Szydłowa –  

 wykonanie studni staropolskiej,  

 dokumentacji technicznej na renowację  

 Bramy Krakowskiej, wykonanie kraty  

 w Bramie Krakowskiej 

 

 

15.545,80 

 

 

- 

 

 


